月9日之前向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

公司收到反馈意见后，立即会同相关中介机构就反馈意见中提出的相关问题进行核

实及回复。 鉴于反馈意见中有关事项尚需进一步核查与落实，为切实稳妥做好反馈意见

的回复工作，经与相关中介机构审慎协商，公司已向中国证监会提交了延期回复申请，申

请延期至2018年9月9日前根据反馈意见向中国证监会提交书面回复及相关资料。 公司

将与相关中介机构尽快完成反馈意见的回复工作，并及时履行相关信息披露义务。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需中国证监会核准，能否获得核准及最终

获得核准的时间均存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

老百姓大药房连锁股份有限公司董事会

2018年8月3日

证券代码：

603626

证券简称：科森科技 公告编号：

2018-037

昆山科森科技股份有限公司

关于注销已回购股权激励限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销审批情况

根据昆山科森科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“科森科技” ）《2017年限制性股票激励计划》相关规定以

及2017年第三次临时股东大会的授权，公司于2018年4月27日召开的第二届董事会第十次会议审议并通过了《关于调

整限制性股票回购价格的议案》和《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意对10

名离职人员所持已获授但尚未解锁的50,723股限制性股票进行回购注销，回购价格为15.425元/股。

具体情况详见公司于2018年4月28日刊登的《第二届董事会第十次会议决议公告》（2018-023号）、《关于调整

限制性股票回购价格的公告》（2018-025号）、《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公

告》（2018-026号）。

二、股份注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户。 近期，公司收到《中国证券登记

结算有限责任公司过户登记确认书》，上述尚未解锁的50,723股限制性股票已全部过户至公司回购专用证券账户。 公

司将于2018年8月3日注销上述回购股份50,723股，并及时注销回购专用证券账户。 公司后续将依法办理工商变更等

相关手续。

三、本次回购注销后公司股份变动情况

本次注销完成后，公司将减少股本50,723股，减少注册资本50,723元。 本次限制性股票回购注销完成后，公司股

份总数将变更为415,576,797股，具体变动情况如下：

股份类别 变动前（股数） 比例% 本次变动 变动后（股数） 比例%

限售流通股 257,520,788 61.96% -50,723 257,470,065 61.95%

无限售流通股 158,106,732 38.04% 0 158,106,732 38.05%

总计 415,627,520 100.00% -50,723 415,576,797 100.00%

特此公告。

昆山科森科技股份有限公司

董 事 会

二零一八年八月三日